11

o

1.3

1.4
1:5
1.6
T.£
1.8
1.9
1.10
1.11
1012
143
1.14
115
1.16

MnaH no nposeaeHUto paboT (0KaszaHUIo YCayr) No coaeprKaHuio n pemoHTy obuiero umyulecrtsa MK/

Henfn

3a 2014 ron

Nnnanwpyeman
nepHoaHYHOCTE padoT

{ycrmyr)

HammeHoBaHue patoTt (Yo ryr)

EnmHnua
HiMepeHHA

paGor (ycnyr)

NMnavoBoe
KOoNW4YecTBo /
00 LEM

Paootkl Mo CaHWTaApHOMY CO0epKaHitio NoMelweHUl 00Iero NonbL30BaHKA, BXO0AWMK B COCTaB 00ero uMyweciea MKQ

BnaskHoe NogMEeTaHKE NECTHUYHEE NMNOWa00K ¥ MIPWER HUHHAX
i 1 paz B OeHE
2 ITawew

BriackHoe NOOMETAHKE NECTHUMHBL NNOWAL0K W MapWe BeIlLe

1 paz e HeOenwo
2-TD 3Ta¥A

BnassHoe NOAMEeTaHMe NEPe] 3arpy30dHEIMK KNanaHakK
1 pas E HeQenw

EYEORONPOEOI0E

MBITEE ZaKPEIBAUMY YCTHOMCTE MYCOPONpOEDLa 1 paz e HEOEMED
MelTe2 nona KabuHs NMdTa 1 paz e AeHE
MEITEE NECTHUYHBE NNOWEA0K 1 paz B mecay
MEIThE OKOH 1 pazeron
BnasHaA NpoTHRES CTEeH 1 pazeron
MeiTe® NMNAaDOHOE HA NECTHUYHEIX KNeTEEY 1pazeron
MeiTee gpepei 1 pazermg
MelTe2 NOOOKOHHUEDER 1pazerog
MEITe 8 OKOHHEIX DRWETOK 1 paserog
MEITEE YepAaYHBR NECTHAL, 1pazerog
MEeITe2 WK O OANA INBKTROCHETYHMEDE 1 pazerog
MEITe 2 OTONUTENEHER NpUBOPOE 1 pazerog

MeiTbe cnafoTodNHLE YCTROMCTE 1 pazeron

b2

il 2

mi2

W
b2
2
i 2
Ml 2
WwT
i 2
M2
i 2
i 2
b2
2
LT

229.00

1718.00

428.00

153.00
29.57
1947.00
988.20
20160.80
844.00
941 .44
36.60
49410
104.04
206.80
2754.00
207.00

MonuHe OcuneHEo yn., A4, K1

aomiemas Eiomiommnma RS
enWHHLY padoT  padoTkl (YCIyTH), “W“D‘ﬂ'ﬁlmh pator
(vcnyr), pyo TIC. Py0
211 176,364 1 paz(a) e geHE
165 165,272 1 paz(a) & Hegenw
2.85 63.430 1 paz{a) E HEOenw
a3.44 266044 1 paz{a) & AeHb
3.01 32.487 1 paz(a) & AeHe
287 G2.382 1 paz(a) 8 MECAL
f.f9 f.h54 1 pazia) e rog,
ZhT 51.813 1 paz(a) g roq
1.60 1.430 1 paz{a) B ron
2.7k 3.540 1 paz(a) e rog
3.74 0.137 2 paz(a eron
360 1.778 1 paz(a) B rog
2.41 0.251 1 paz{a) e rog
2,30 047k 1 paz{a) e ron
4. B5 12.806 2 paz(a) B rog
2,30 0476 1 paz{a) e rog



117
1.18
1.19

T.19:1

1.19.2

1.20

1.20.1

1.20.2

1.21
1.22
1.23
1.23.1

1.23.2

1.23.3
1.23.4

31
2.2
221

METEE NOYMTOERIY AWMEOE
OMMCTHA KPOBNM OT Mycopa, TPA3K 1 NUCTEEE
O4HCTKA BOAOCTOMHLIX TPYD

MpOYHCTES BHYTREHHEND METANNWYECKOrD BOO0CTORS OT
2ACOPEHWUA

MpOYUCTKE BOAONHUEMHOR BOPOHKW BHYTPEHHETD
METANNWISCKOrD BOA0CTOKA OT 2AC0PEHMA

OyNCTKa KpoBMK

COpackEaHWe CHEera ¢ Kpeiw

COMEaHKE COCYNEN

YRORKa YepaadHoro NoMeweH|a
YOopka NOARANEHOM NOMBWEHWA
Huoe

YBOopKa MyCORONPUEMHBE KEaMeR

BnaxHan NpoTHPKE CTEH, ABEPeW, NNadoHOE W NOTONKS KabuHE

nugTa

MuITEE NECTHWYHEL MO0 00K HHXEHWX 2 aTaxeHn
MEITEE NECTHHYHERE NN OOk BEILWE 2-TO 3Ta%a
WUTOINo no pazpeny 1.

PaboTtkl no cGopy W BbiBo3y TEO

BLiE0z W DOEIBPEXMUEIHHE TEEDOEY BRITOERY OTHOA0R

HHuoe

YAANEHWE MYCORE W3 MYCORONPUERMHE KEaMep

HTOTN O no pazneny 2:

1 paz eron
2 paz e ron

B TeyeHMe CYTOK Nocne
OfHap Y eHMA

B TeueHue CYTOE Nocne
ofHapyEeHnA

3 PafioTa He BINONHASTCA

1 PaboTta He eeINONHARTCA
1 pazeron

1 pas e rnon

1 paz B OeHb

1 pas e Mecal

1 paz e MecAl

1 paz e MecAy

1 paz eron

1 pas e AeHb

2
M2

LT

LT

M2

2

bl 2

b2

W2

M2

2
i 2

i3

hi2

64.80
4002.00

9.00

9.00

4002.00

4002.00

4002.00
2680.00

0.00

0.00

229.00
1718.00

135637

0.00

1.87
1.68

42.02

63.04

0.00

0.00

.55
1.55

0.00

0.00

2.494
235

255. 96

0.00

0121
15.048

19.670

29.500

0.000

0. 000

6.203
4.154

0.000
0.000

8217
48.448

977.712
247176

0.000
Earj?a

1 paz{a) e roq
2paz(a)erog

B TedeHHe 5 CyTOK Nocne
OBHapEHWA

B TeqeHWe § CyTOK nocne
afHapyEeHnA

B TeYyeHME 3 YaCOE NOCNE
CHeronaga

B TeyeHue 1 cyTOK NOcCne
obHapeeHKA

1 pa3zfa) e rog
1 paz{a) e rog

1 paz{a) e JeHE



3.
ik,

4.1

4.1.1

4111

4.1.1.2

4113

41.1.4

4.2

4.2.1

Padorsl no coopy U BeiBo3ay KIT'M
Beigoz ¥ 0fezepeMEaHie KpynHOrabapuUTHO MyCOpS 1 no mepe HeoBxoaumocTy T

Huoe

HMTOIO no pazneny 3:

91.63

Padorsl No cogepxaniio u MNP noMeweHHi 061ero Nonk30BaHNA, BXOAAWNK B COCTAB 0Giero nmywecrea MK

DyHoaMeHT

YcIpaHeHne MecTHbIX aedpopuali, yCHneHie, BOCCTAHOBNEHHe NOBpe XN eHHLIX VHaCcTHOR

YETRAHEHWE MECTHRIE AeQOpmMaUMi, YeUNeHHe, BOCCTAHORNSHKE
NOBRPEXNEHHER YIACTEOE DYHAAMEHTOER

1 no mepe HeobxoouMocTH KX

YETRAHEHWE MECTHRIE JedopmMaumi, VEUNeHKe, BOCCTAHORNEHKE

1 No mepe HeOBXOOMMOCTH KX

NOBPEXNEHHER YWACTEOE EEHTURALUMOHHEE NPOIYE0E

VETPAHEHWE MECTHRIE JefOpmMaLMi, YCHNeHHe, BOCCTAHOENEHME

1 no mepe HeobxoaumMocTH K

NOEPEROEHHERM YWACTEOE OTRMOCTOE

YCTPAHEHWE MECTHREE Jed0pMaUMi, yCHNeHWe, BOCCTaHOBMEHKUE
NOBEPEXOEHHER YACTKOE EX000E B NOAEANkS

1 no mepe HeofxoaumMocTH K

CreHsl W chacan,

FepMeTHZaLMA MEXNAHENEHEX CTEIKOE 1 No mMepe HeoBxoauMmocTH M

0.00

L. O

0.00

0,00

0.00

2242.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

205.430

205,430

0000

0.0oo

0.000

0.000

0000

OcmoTp 1 paz g rog Mo
WTOraM OcMoTha paboTel
EKTKYAKTEA B NNaH
TEEYWEND PEMOHTS

QemoTp 1 pas e rog. Mo
WTOraM ocMoTpa paboTel
BEMEMSNTCA B NNaEH
TEKYUETD PEMOHTS

Ocsotp 1 paz e roa. Mo
MTOFAM OCMOTPS paboTel
EEMIOYATCA B NNAH

TEKYWErD PEMOHTA

Ocsotp 1 paz e rof. Mo
MTOraM OCMOTRS padoTel
BENKDMRHITCA B NNaH
TEEYWEND PEMOHTA

OcmoTp 1 paz e rog Mo
WTOram ocMoTpa paboTel
EEMEOMAENTCA B NNaH
TEEVIWETD DEMOHTA



4.2.2

4.23

4.2.4

4,25

4.286

4.2.7

428

429

4.210

Jafenka W BOCCTAHOENBHWE apXMTEKTYOHBI INEMEHTOR

FemoHT Qacanoe

PemMOHT LoKones

OKpacka, NPOMBIEKE Dacafoe

QEpacka, NPOMBIEKa LOKONSRA

JamMeHa J0MOBkIX 3HAKOB

JaneHa YNWYHLE YEasSaTenss

HoccTaHoENEHHE A0MOELIX ZHAKOE M YIHYHBLI VKaZaTenen

BOCCTAHOBNEHWE MMAROWZ0NALMK CTEH

1 no mepe HeoBXOAUMOCTH

1 no mepe HeobBX0AWMOCTH

0 no mepe HeoBXoAUMOCTH

1 No Mepe HeoBXoAUMOCTH

1 no mepe HeoBXOAUMOCTH

1 no mepe HeobBXOAWMOCTH

1 no Mepe HeoGXoAWMOCTH

0 no mepe HaobBXOAWMOCTH

1 no mepe HeoBXOAUMOCTH

b2

wT

b2

wT

2

wT

b2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

QcmoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM OCMOTRS paboTel
EENKDMYAKTCA E NAAH
TEKYILErD PEMOHTS

OcmoTp 1 paz erog. Mo
MTOrEM OCMOTRE paBoTE
BEMRUYIHTEA B NA3H
TEEYLEND PeMOHTS

YCTPaHeHWE N0 Mepe
ofHapy¥eHUA jederToE

CemoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM OCMOoTRS pabioTel
BEMIOMAKTCA B NNaH
TEEVILEND PEMOHTS

QcmoTp 1 paz e rog Mo
WTOram ocKMoTpa paboTel
EKMIMANTCA B NNEH
TEKYILETD PEMOHTS

QcpoTR 1 paz e rog. Mo
WTOFaM OCMOTRE paboTel
BEMKYAKTCA B NNaH
TEKYUEND PEMOHTA

OcmoTp 1 pas e rog, Mo
WTOraM OCMOTRE padoTel
BEMOMIIHITCA B NNEH
TEEYWEND PEMOHTS

YETRaHEHME MO MEpE
ofHapy#eHna JedexToe

CcmoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM OCMOTRS paboTel
EEAKMAKNTCA B NAaM
TEEYILErD PEMOHTS



4.3

4.3.1

4.3.2

433

4.4

4.4.1

4.4.2

4.4.3

4.4.4

4.45

MeperpLITHA

YacTHYHAA CMEeHa OTASNLHEX INeMeHTOE

Jafenka Weoe M TREWMH

YEpENNeHve W OKpacka

Kpbium

YCUMNEHWE INEMEHTOR JEQEEAHHON CTROMNMNEHON CHOTEMEL,

AHTUCENTHPOBAHME W AHTHNEPUPOBAHWE

JamMeHa INeMeHTOR HAPYKHOID BOAOCTOKA

FAMEHA ANEMEHTOR BEHYTREHHEMD BOAOCTORS

JameHa INeMEHTOR NApaneTHeX PEWEATOK

1 No mepe Heo X0 OMMOCTH

1 no mepe HeobXoaMA0CTH

1 No mepe HeoBxXoQuMOCTH

2 PaboTa He BEINONHABTCA

2 N0 Mepe HeoBXoAMMOCTH

1 PafioTa He ERINONHABTEA

1 no mepe HeoBXoauMOCTH

0 no mepe HeoBX0QHMOCTH

M2

i 2

h

LT

LT

0.00

0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0oo

0.00o

0.000

0.000

0000

0.000

0.000

0.000

QecwmoTp 1 paz 6 roa,. Mo
WTOramM ocMoTpa paboTel
BEMEMIHTCA B NN3H
TERYWETD PEMOHTA

CemoTR 1 paz e rod Mo
MTOraM OCMOTRE paBioTkl
BEMIUIITEA B MNEH

TEKYILErD PEMOHTS
Ocsotp 1 paz e rog. Mo
MTOraM OCMOTRa pafoTel
EEMEMIHITCA B NANGH
TEKYILETD PEMOHTS

QcroTp 2 paz e rog Mo
MTOraM OCMOTRE paboTel
EEMEMGHNTCA B NNEAH
TEEVIWEro PEMOHTS

CicmoTp 2 paz e rog Mo
MTOraM ocMoTpa paboTel
BEMKMAKTCA B NNaH
TEEYIEr0 pEMOHTS

COcwmoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM OCMOTRE paboTel
BEMKMAKTCA B NNaH
TERYWen pemMoHTa

YETRAHEHWE N0 Mepe
OBHapHEHNA DedeKToR

YETDAHEHWE NO MEpe
OOHAYEEHWA e erToR



4,46

447

448

448

4.5

4.51

4.5.2

4453

4.5.4

455

4.6

4.6.1

PEMONT 0CERLEHWA 1 no Mepe HeoBxogumMaocT LWT

BoccTaHOBMNEHME Nepex0f0e Yepes ThyBonpoeoaL!

1 no Mepe HeoBXoguMOcTH KX

PemMOHT BEHTHAALMMN 1 No Mepe HeoBXogUMOCTH KX

BOCCTAHOBNEHME MTMADOUZONALUMM KPOENK 1 no Mepe HeoBXoaumMocTH KX

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Padortel no cogepwxadnio n MNP BHYTPUOOMOBLIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALMWIH W 000py00BaHHA, BEXOOALWMX B COCTAR 00Wwero nMyweciga MKQ

PeroHT JEeped B NOMEWEHMAR 0BWEaro NoNL30EaHWA 1 no mepe HeobBxoaumoctd WT

JaMeHs Jeepei B NoMewWeHHAY 0BIWero NnonNs20eaHUA 1 no mepe HeoBxoguMmocTy  WT
FesOoHT 0KOH B NOMeLWeHWAX oBWera NonsL30BaHKA 1 no mepe HeobxoaumocTy  WIT
JaMeHa 0KOH B NOMeWeHHAX 0BUWero Nons20EaHKMA 1 no mMepe HeoBxoaumocTy LWT

YOTAHOBKS W TEEYVIUMH DEMOHT A0E0OHMEDE 1 no Mepe HeoBXoaMMOCcTH LWIT

MecTHNLB], NTAHAYCH], KPbINbLO, KO3LIPLKH HAN BXOAAMI B N0 be3akl, NoABans!  Han GanKoHaMi BEPXHUX Taxen

BOCCTaHOBNEHWE NECTHULE! 1 no mMepe HeoBXOAUMOCTH KX

0.00

0.00

0.0o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

QcrmoTp 1 paz e ron. Mo
WTOraM OCMOTRE paBoTe
EEMKMAKNTCA B NAaH
TEKYILETD PEMOHTE

OcrmoTp 1 paz e rog Mo
WTOraM OCMAOTHE paboTel
BEMEYZEITCA B NMNEAH
TEEVIWEND PEMOHTS

YETpaHeHHE NO Mepe
obHapy#eHnA gedexTos

QcmoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM OCMOoTRE paboTel
EEAKYA0TCA B NASH
TEEYILEND PEMOHTE

YETRaHeHWE N0 Mepe
00Hapy#eEHWA JedeKToR

YiTpaHeHWE NO Mepe
oBHapy#eHUA dedexToR

YiTRaHEHWE N0 Mepe
OfHapY#EHWA e erToR

YETpaHeHWe No Mepe
oBHapy:#eHnAa jedekToe

YITRaHEHWE M0 Mepe
ofHapy#eRuA gederTor

CcmoTp 1 paz e rog Mo
WTOraM oCMOoTPE paboTel
EENKDMYENTCA E NNaM
TEEYILErD PEMOHTS



4.6.2

463

4.6.4

4.6.5

4.6.6

4.6.7

468

4.6.9

JaMeHa NECTHHLR

BOCCTRHOENEHHWE NAHOYCA

JameHa nangyca

HoccTaHoBNEHWE KpRINLLAE

JaMeHa Kpeinsua

BoccTaHOBNEHME KOZEIPEKOR HAM BXOOAMK B NOALEE0E

FaMeHE KOSLIPLEDR HAM BX0AMM B NOOLE3 06

BOCCTaHOENEHWE NOAEAN0E

No Mepe HeohxoaMMOoCTH

no mepe HeofxoguMOocTH

no mepe HeofxoguMoCcTH

no mepe HeobXoauMocTH

no Mepe HeoBx0AUMOoCTH

no Mepe HeafxoQHMocTH

no Mepe Heofxo JHMOCTH

no mepe Heobx0auMOoCcTH

K

LT

LT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000

0.000

0.000

g.0oo

0.000

0.000

0.00o0

0.000

QDcsmoTR 1 paz e roa Mo
MTOFaM OCMOTPE paboTel
EKMKYAKNTCA E NNaH
TEKYIWETD PEMOHTA

Cemotp 1 paz e rog. Mo
WTOraM OCMOTRE pabioTel
BKMEMAKTCA B NN&H
TEKVIWErD PEMOHTS

CocwmoTp 1 paz e g Mo
MTOraM OCMOoTRE paboTel
BEMKMIKTCA B NAAH
TEEVILETD PEMOHTS

OcmoTp 1 paz e rog. No
WTOFaM OCMOTPA pabioTel
BEMBYFKTCA B NN3H

TEKYWEND PEMOHTA

OcsoTp 1 pasz e rog. Mo
MTOME QCMOTRE pHﬁl]Tbl
BKAKNAKNTEA B NNaH
TEKYUEND PEMOHTA

QcwmoTp 1 paz e rog. Mo
MTOrEM OCMOTRE paboTel
BEEMEMAKTCA B NAAH
TEEVILETD PEMOHTE

OcMoTp 1 pas e rog, Mo
HMTORAE QCMOTR A FIEIEEITI:I
BEMEDYIKTCA B NIAH

TEEYIWEND PeMOHTS

Qcwmotp 1 pazerog Mo
MTOram OCMOTRA paboTk
BEMKAMAKTCA B NNaH
TERYUEN PEMOHTS



4.6.10

4611

4612

4.6.13

4614

4.7

4.7.1

472

4.7.3

BOCCTAHOBNEHME KOHCTPYELMA HaA BankoHamMM B pXHME ITAHEN

JamMeHa KOHCTPYKUMIA Ha g BankoHamy BEPXHWY 3TAXEN

BOCCTAHOENEHWE NECTHHYHEIX KNETOK

FaMeHa NecTHUYHEE KNeTOok

FEMOHT TEXHWUECKMY W ECNOMOraTENEHER NOMELWEHK X

PeuMoMT Yepaakos, NogBanoe

YTENNEHWE YEpAFIHER NEpEENBITHA

YTennedue TpyGonpoE0A0E B YepdadHb NoOMeWEeHHAK

VYTenneHue TpyGoNPOE00E B NOSEANEHBM NOMELLEHHAX

1 no mepe HeobXoAUMOCTH

1 no Mepe HeoBXOAMMOCTH

1 no mepe HeoBXoaAMMOCTH

1 NO Mepe HeoBXOAMMOCTK

1 No Mepe HeobXOAWMOCTH

0 no Mepe HeoBXoaAUMOGCTH

0 no mepe HeoXOOAWMOCTH

0 no Mepe HeoBXoQuMOCTH

b2

bl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.0o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

QcMoTR 1 paz e rog Mo
MTOTaM OCMOTPE paBoTel
BKMKMAKNTCA B NNaH
TERYLWEN PEMOHTA

QcmoTp 1 paz e rog Mo
MTOTaM OCMOTRE PaBoTe
EENBDYSEH0TCA B NAEH
TEKYILErD PEMOHTA

QcmoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM OCMOTRE paboTel
EENKYAKNTCA B NASAH
TEKYWEND PEMOHTA

CcwmoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM OCMOTPE paboTel
EKNEMGEHTCA B NNEH
TEKVIWErD PEMOHTS

cemoTp 1 paz e rog Mo
MTOraM ocKMoTha paboTe
BEMIOMEIOTCA B NNaH
TEKVIWEND PEMOHTS

B x0Ae NoOAroTORKM K
AKCNAYATAUMK A0Ma B
OCEHHE-ZHMHWA nepMon
B %002 NogroToBKH &

AKCOAYATALMA A0ME B
OCEHHE-ZUMHHA NepuMos,

B x0fe NoAroTOBKM K
IKCAMYATALMK 00Ma B
OCEHHE-ZUMHUK Neprog
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